1

DIRECTUM-25360-969941

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2020 №  0312/14 - 04

Об утверждении состава комиссии по признанию

безнадежной к взысканию и списанию

задолженности по плате за использование

земельных участков, расположенных на территории

городского округа Чехов, и муниципального

имущества, а также неустойки и процентов за

ппользование чужими денежными средствами,

подлежащих уплате

в бюджет городского округа Чехов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом

Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ "О регулировании земельных

отношений в Московской области", постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 "Об общих требованиях к

порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской

Федерации", Уставом городского округа Чехов, постановлением

Администрации городского округа Чехов от 17.05.2018 № 1118/14-04 «Об

утверждении Положения о признании безнадежной к взысканию и списании

задолженности по плате за использование земельных участков,

расположенных на территории городского округа Чехов, и муниципального

имущества, а также неустойки и процентов за пользование чужими

consultantplus://offline/ref=5901FFDC7507C7777549D3B8A3C039C753108D5C39CF0130206852E7F43676E7B0D09F54D512R4a8N
consultantplus://offline/ref=5901FFDC7507C7777549D3B8A3C039C753108A5B38C60130206852E7F4R3a6N
consultantplus://offline/ref=5901FFDC7507C7777549D2B6B6C039C7531D875937CF0130206852E7F4R3a6N
consultantplus://offline/ref=5901FFDC7507C7777549D3B8A3C039C75011895E30C20130206852E7F4R3a6N

2

DIRECTUM-25360-969941

денежными средствами, подлежащих уплате в бюджет городского округа

Чехов», в связи с организационно-штатными мероприятиями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по признанию безнадежной к

взысканию и списанию задолженности по плате за использование земельных

участков, расположенных на территории городского округа Чехов, и

муниципального имущества, а также неустойки и процентов за пользование

чужими денежными средствами, подлежащих уплате в бюджет городского

округа Чехов (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации

городского округа Чехов:

2.1 от 25.06.2019 № 1334/14-04 «Об утверждении состава комиссии по

признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по плате за

использование земельных участков, расположенных на территории

городского округа Чехов, и муниципального имущества, а также неустойки и

процентов за пользование чужими денежными средствами, подлежащих

уплате в бюджет городского округа Чехов»;

2.2 от 19.12.2019 № 2806/14-04 «О внесении изменений в состав

Комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию

задолженности по плате за использование земельных участков,

расположенных на территории городского округа Чехов, и муниципального

имущества, а также неустойки и процентов за пользование чужими

денежными средствами, подлежащих уплате в бюджет городского округа

Чехов, утвержденный постановлением Администрации городского округа

Чехов от 25.06.2019 № 1334/14-04».

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Рудометкина Н.Н.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-969941

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 10.03.2020 №  0312/14 - 04

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРИЗНАНИЮ БЕЗНАДЕЖНОЙ К ВЗЫСКАНИЮ

И СПИСАНИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЛАТЕ ЗА

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА

ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ, И МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА, А ТАКЖЕ НЕУСТОЙКИ И ПРОЦЕНТОВ ЗА

ПОЛЬЗОВАНИЕ ЧУЖИМИ ДЕНЕЖНЫМИ СРЕДСТВАМИ,

ПОДЛЕЖАЩИХ УПЛАТЕ В БЮДЖЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

Председатель Комиссии:

Михальков К.А. – первый заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов;

Заместитель председателя Комиссии:

Студеникина А.О. – начальник Управления земельно-имущественного

комплекса Администрации городского округа Чехов;

Секретари Комиссии:

Расторгуева О.В. – главный специалист отдела аренды земельных

участков Управления земельно-имущественного комплекса Администрации

городского округа Чехов,

Козырева А.М. - главный инспектор отдела имущества Управления

земельно-имущественного комплекса Администрации городского округа

Чехов;

Члены комиссии:

Рудометкин Н.Н. – заместитель Главы Администрации городского

округа Чехов;

Живулина И.В. – начальник Управления финансов Администрации

городского округа Чехов,

Богданова Т.Л. – заместитель начальника Управления земельно-

имущественного комплекса Администрации городского округа Чехов,

Герасимова Л.Н. – заместитель начальника Управления – начальник

отдела имущества Управления земельно-имущественного комплекса

Администрации городского округа Чехов,

4

DIRECTUM-25360-969941

Щелакова И.В. – начальник отдела аренды земельных участков

Управления земельно-имущественного комплекса Администрации

городского округа Чехов,

Семенова Ю.А. - главный специалист отдела имущества Управления

земельно-имущественного комплекса Администрации городского округа

Чехов.